
POŘADÍ DO 12 LET - NEREGISTROVANÍ ČAS

1 Ježek František 6:20:00
2 Němec Richard 7:43:00
3 Kramář Michal 8:19:00
4 Kramářová Adéla 8:20:00
5 Šplíchal Jakub 9:16:00
6 Oubrecht Tomáš 9:40:00
7 Kovařík Tomáš 10:03:00
8 Juřica Tomáš 10:13:00
9 Matoušek Šimon 10:27:00

10 Holub Aleš 11:02:00
11 Blomerová Beátka 11:13:00
12 Matoušek Jan 11:17:00
13 Beneš Petr 11:35:00
14 Peták Ivan 12:01:00
15 Nováčková Karolína 12:28:00
16 Čekal Jonáš 12:39:00
17 Šplíchal Radim 12:54:00
18 Granát Matěj 13:01:00
19 Ševít Martin 13:02:00
20 Jíra Filip 13:05:00
21 Sedláček Jaroslav 13:19:00
22 Bém David 13:50:00
23 Nováček Kryštof 13:59:00
24 Güler Adrian 14:03:00
25 Chaloupková Hanka 14:22:00
26 Sedláčková Linda 14:24:00
27 Chaloupka Viki 14:28:00
28 Hankovec Hugo 14:40:00
29 Procházková Kateřina 14:58:00
30 Diviš Václav 15:06:00
31 Poborská Eliška 16:00:00
32 Marhold Václav 16:05:00
33 Dobiášová Jitka 16:21:00
34 Dobiášová Anna 16:22:00
35 Hankovcová Helena 16:48:00
36 Marhold Přemysl 16:54:00
37 Ricci Alessandro 16:58:00
38 Kalous Tomáš 20:57:00
39 Kalousová Jolanka 21:00:00
40 Baldrianová Eva 24:12:00
41 Holubová Andrea 26:03:00
42 Thirouard Toník 39:00:00

DEN S ORIENTAČNÍM BĚHEM - ČESTLICE - 24. 10. 2009



POŘADÍ DO 12 LET - REGISTROVANÍ ČAS

1 Klinkerová Magdaléna 6:22:00
2 Němec Martin 6:50:00
3 Pořízková Natálka 7:19:00
4 Čermák Adam 7:39:00
5 Lejbl Ladislav 8:06:00
6 Ježek Ondřej 8:09:00
7 Zimmerová Kateřina 8:18:00
8 Randsdorf Jakub 8:22:00
9 Turinská Magdalena 8:23:00

10 Janovská Kateřina 8:33:00
11 Kovaříková Marie 8:41:00
12 Škvor Ota 8:49:00
13 Kohout Matyáš 8:50:00
14 Jíra Tomáš 8:54:00
15 Hájková Eliška 8:54:00
16 Ježková Kateřina 9:00:00
17 Čermáková Alžběta 9:09:00
18 Řadová Lucie 9:15:00
19 Buk Petr 9:18:00
20 Stehlík Pepa 9:24:00
21 Pelikánová Máša 9:42:00
22 Popelka Štěpán 10:16:00
23 Valášek Václav 10:17:00
24 Roubal Šimon 10:30:00
25 Randsdorf Michael 11:12:00
26 Turinský Pavel 11:15:00
27 Janovský Tomáš 11:22:00
28 Popelková Helena 11:29:00
29 Gabryš Lubomír 12:21:00
30 Forst Antonín 12:44:00
31 Albrechtová Iveta 12:54:00
32 Semorádová Julie 13:24:00
33 Albrecht Adam 13:29:00
34 Hejda Ondra 13:57:00
35 Neuhöfer Jakub 14:12:00
36 Škvor Adam 15:20:00
37 Marhold Ondřej 16:10:00
38 Baldrian Tomáš 24:12:00
39 Epinozová Patricie Ema 24:50:00

Škáchová Magdalena DISK

DEN S ORIENTAČNÍM BĚHEM - ČESTLICE - 24. 10. 2009



POŘADÍ 12 - 15 LET - NEREGISTROVANÍ ČAS

1 Novák Václav 9:44:00

2 Stehlíková Tereza 9:58:00

3 Diviš Antonín 11:48:00

4 Lampa Richard 13:28:00

DEN S ORIENTAČNÍM BĚHEM - ČESTLICE - 24. 10. 2009



POŘADÍ 12 - 15 LET - REGISTROVANÍ ČAS

1 Svinčík Patrik 5:57:00
2 Kettner Vojtěch 6:12:00
3 Semík Ondřej 6:20:00
4 Čermák Matyáš 6:32:00
5 Kozáková Zuzana 6:37:00
6 Procházková Marie 7:00:00
7 Hlubučková Kristýna 7:09:00
8 Hlubuček Honza 7:10:00
9 Mack Filip 7:17:00

10 Valášek Jiří 9:00:00
11 Buk Michal 9:29:00
12 Doffek Lukáš 9:39:00
13 Kadal Tomáš 10:08:00

DEN S ORIENTAČNÍM BĚHEM - ČESTLICE - 24. 10. 2009



POŘADÍ NAD 15 LET - NEREGISTROVANÍ ČAS

1 Šafránek David 4:16:00
2 Němcová Jana 4:45:00
3 Andělová Irena 7:10:00
4 Granát Petr 7:27:00
5 Němečková Jarmila 7:45:00
6 Granátová Jana 8:00:00
7 Kramář Kamil 8:23:00
8 Kramářová Lada 8:23:00
9 Tupá Eliška 8:58:00

10 Kohoutová Magdalena 9:06:00
11 Neuhöfer Jiří 9:09:00
12 Oubrechtová Jaroslava 10:20:00
13 Matoušková Helena 10:27:00
14 Krejčíková Kateřina 10:35:00
15 Šplíchalová Martina 10:38:00
16 Blomerová Petra 11:13:00
17 Matoušková Iveta 11:17:00
18 Čekalová Jana 12:12:00
19 Popelka Štěpán st. 12:36:00
20 Ševít Martin 13:02:00
21 Penkerová Aneta 13:52:00
22 Huml Michal 13:52:00
23 Lampa Roman 13:58:00
24 Turinský Milan 16:30:00

DEN S ORIENTAČNÍM BĚHEM - ČESTLICE - 24. 10. 2009



POŘADÍ NAD 15 LET - REGISTROVANÍ ČAS

1 Škáchová Petra 5:19:00
2 Lebeda Dušan 5:36:00
3 Vlach Martin 5:39:00
4 Kettner Lukáš 5:45:00
5 Straková Andrea 6:04:00
6 Buk Jindřich 6:09:00
7 Svobodová Jitka 6:20:00
8 Macková Lenka 6:40:00
9 Valášek Petr 6:40:00

10 Brodská Adéla 6:44:00
11 Mrázová Pavla 6:54:00
12 Klinkerová Tereza 6:56:00
13 Řada Jakub 6:58:00
14 Aschermanová Petra 6:59:00
15 Lejbl Ladislav 7:24:00
16 Zavadilová Naďa 7:26:00
17 Straková Zuzana 7:44:00
18 Novák Miloš 7:45:00
19 Mrázová Pavla (55) 7:49:00
20 Procházková Miluše 7:50:00
21 Simrová Jaroslava 8:35:00
22 Hlubučková Lucie 8:40:00
23 Tloušťová Eva 8:55:00
24 Hankovcová Lenka 9:11:00
25 Dohnal Josef 9:16:00
26 Řadová Jaromíra 9:27:00
27 Valášková Šárka 9:47:00
28 Nováková Jiřina 10:01:00
29 Ryšavá Luba 10:08:00
30 Nováková Lenka 10:43:00
31 Nováková Lenka 11:37:00
32 Albrechtová Eva 11:59:00
33 Bém Renato 13:50:00
34 Rusá Lenka 14:28:00
35 Hlubučková Eva 15:34:00
36 Turinská Ivana 17:00:00

Funda Jiří DISK
Dohnalová Daniela DISK
Ryšavý Vít DISK
Šrutová Marcela DISK

DEN S ORIENTAČNÍM BĚHEM - ČESTLICE - 24. 10. 2009



POŘADÍ ELITA ČAS

1 Šedivý Jan 4:53:00
2 Kozák Petr 4:59:00
3 Makovský Jakub 5:02:00
4 Sajal Martin 5:04:00
5 Pašek Fanda 5:13:00
6 Procházka Jan 5:30:00
7 Žemlík Pavel 5:34:00
8 Hájek Adam 5:35:00
9 Procházka Tomáš 5:40:00

10 Pospíšil Ondra 5:48:00
11 Datel Jiří 5:55:00
12 Procházka Antonín 6:37:00
13 Němeček Jan st. 6:40:00
14 Němeček Jan 6:44:00
15 Šemelík Petr 6:54:00
16 Gabrovská Lucie 7:10:00
17 Kettner Pavel 7:11:00
18 Šorm Miroslav 7:24:00
19 Hájek Tomáš 7:31:00
20 Drbal Jan 7:40:00
21 Hlubuček Petr 7:49:00
22 Brumek Stanislav 7:51:00
23 Buriánek Jaromír 7:51:00
24 Vinš Pavel 8:09:00
25 Přeček Zdeněk 8:17:00
26 Mack Tomáš 9:03:00
27 Semorád Miloš 13:50:00

Škorpilová Jana DISK

DEN S ORIENTAČNÍM BĚHEM - ČESTLICE - 24. 10. 2009


